муниципа;rьное автономное общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательнаrI школа J\b 24)

прикАз

от 03.10.2022 г. ЛЪ15-од

о внесенаа uзfuIененuй в прuкшз ],0 5/1 , оd оm 14,09.2022 z.

кОб учасmuч в провеленаа Всероссuйскuх проверочньIх рабоm>>

В .соотвеТствии с приказом МАоУ кСоШ м 24) от 14,09.2022 г. Jф 5/1 (об

участии * ,rроu*леп", Всероссийоких проверочных работ>, в тIелях обеспечения

объективНости процедурЫ проведенИя Всероосийских rrроверочньж работ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провеоти Всероссийские проверочные работы (далее - впр) 04,|0.2022 г, З уроком

1 Ъмены (9:+0-1O:Zs) в 8-х классах и 2 уроком (|4:20-15:20) 2 смены в 6-х класоах

по следующим предметам:
8 ка>> класс - общеотвознание;
8 кб> класс - история;
6-е классы - русский язык

2. Внести следующее изменение в п.5 приказа J\ъ 5/1 - од от |4.09,2022 г. коб участиИ
в проведении Всероссийских проверочньж работ> в части организаторов

ведения ВПР:
Класс Ауdumорuя OpzaH в

3 '9:40-10:25.

8 <а> 228
Лыкова С. Р", учитеJIь мttтематики

Е. FI. технологии

8 (б) 203
мустаева Г. Р., учитель русского языка и литературы
Ряхtкина И, В., английского языка

) 4:20-15:
6 ка> Nq 2З2 Лузина А, В., учитель английского языка

к и.и.,
6 (б) N9 203 Лаг,ч,гина С. Н., учитель физической культуры

лидова Т. В изо и

6 ка>" б кб> N9 230 Лыкова С" Р., уlитель математики
Е. н. технологии

з. Впести сjIедуюIцее изменеFIие в п.7 в части дежурных, ответстВенных за

соблюдение порядка и тишины, а имеFII{о: назначить дежурным, ответственFIым за

соблюдение порядка и тиIIJины в соответствуюtцих помешениях во время

проведенИя проl]ероЧной работЫ, Сапсипу в, н., дежурного по ре}киму.
4. ШичкОвой Т. Д.. уlIитеЛIо нач&тrьных классов организовать видеонаблюдение в

аудиториях.
5, Назначиrь эксIIертI,Iую комиссиIо для проверки проверочных работ посJIе

оты и

Класс ПреDлаеm Эксперmьt
Время

проверка

6 Русский языtt

N4ухоритта С. Ю., учитель русского языка и

JIитературы
Мустаева Г. Р., учитель русского языка и

литературы
Itочергина А. А., учитель русского языка и

литературы

14,10,2022 г.,
14:00

vпок (l

8 ка> Обществознание Муравлёв В. А., учитель
обществознания
Лагутина С. Н., r{итель искусства

истории и 05.10.2022 г..
l2.00

8 кб> История 05.10.2022 г..
12.00

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. дирекrора С, А. Шичкова

С приказом ознакомлена с.А.
Губонина Е. Н.
Льткова С. Р
Сапсина В,Н.
Лагутина С. Н.eL лузина А. В
Мустаева Г. Р.
Шичкова Т. А.
Гулидова Т. В.
Ряжкина И. В,

о

0J-/o-
0 0" ?-

а.9 4Ф. яDlt 4-
(а .zл),zt Кротова И.И.
0 2- Муравлёв В, А

с {о, /о LL ухорина С]. Ю.м
Кочергина А. А